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予約期間 12カ月前からの予約が可能に
　令和２年３月１日に、同年９月１日から令和
３年３月31日までの利用の予約を開始します。
　令和２年４月以降は、毎月最初の開館日から
12カ月後の月の利用の受け付けを行います。

来年３月１日から白山総合文化センターとサンヒルズ安濃の
使用料や予約期間などが変わります
◆ ◆ ◆  白山総合文化センターの使用料の変更 ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆  両施設の予約期間の変更 ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆  サンヒルズ安濃の使用料などの変更 ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

しらさぎホール
多目的室
研修室１・２
研修室３
和室Ａ
和室Ｂ

11,000
2,500
1,000
500
1,000
1,500

施設名 ９～12時
14,000
3,000
1,200
700
1,200
1,700

13～17時
19,500
5,500
2,200
1,200
2,200
3,200

18～22時
変更前(来年２月29日までの使用)

単位：円

9,000
1,400
800
400
400
600

９～12時
14,000
2,100
1,100
600
600
800

13～17時
19,000
3,200
1,700
900
900
1,300

18～22時
変更後(来年３月１日以降の使用)

単位：円

　ハーモニーホールは、改修工事のため８月１日から来年２月29日
まで一時休館し、来年３月１日から開館する予定です。改修後は、
諸室の用途を拡充し低料金で使用できるようになり、開館時間も22
時まで(変更前は21時まで)となります。
　また、客席に観客を入れない練習利用(本番直前のリハーサルな
どは除く)の場合は、さらに低い料金となります。

ハーモニーホール 14,820

施設名

19,760

通常利用

19,760
９～12時 13～17時 18～22時(注)

変更前
単位：円

9,000 14,000

通常利用

19,000
９～12時 13～17時 18～22時

600
１時間当たり
練習利用

変更後(来年３月１日以降の使用)
単位：円

変更前 変更後

展示ギャラリー
楽屋１
楽屋２
楽屋３
主催者控え室
リハーサル室
楽屋事務所

施設名 使用料
500
650
650
650
ー
650
ー

単位：円、１時間単位

用　途
展示等

イベント控室

リハーサル等
イベント時打ち合わせ等

単位：円、１時間単位

施設名 使用料
400
100
100
200
100
500
200

用　途
展示、演劇等

文化芸術活動、会議、
イベント控室等

楽器練習、リハーサル等
バンド練習

アートスペース
和室
カルチャールームＡ
カルチャールームＢ
カルチャールームＣ
ミュージックルームＡ
ミュージックルームＢ

変更前

白山総合文化センター
しらさぎホール、まちのギャラリー
サンヒルズ安濃
ハーモニーホール、アートスペース
両施設
上記以外

施設名

６カ月前の月の
最初の開館日～

６カ月前の月の
最初の開館日～

予約期間
変更後

12カ月前の月の
最初の開館日～

６カ月前の月の
最初の開館日～

しらさぎホール
白山町二本木1139-2
受付時間　８時30分～17時15分
休館日　毎週火曜日　　　
　262-5893　　262-5445

ハーモニーホール
安濃町東観音寺418
受付時間　８時30分～17時15分
休館日　毎週火曜日
　268-5811　　268-5802

※現行は１時間単位の使用料で4,940円。　(注)変更前は21時までとなりますが、22時までの時間使用料として算出。

ハーモニーホールの使用料の変更例
※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)

主な施設機能の拡充内容など
※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)

※設備器具の使用料についても変更となる部分がありますので、詳しくは各施設へお問い合わせください。

主な施設の使用料の変更例
※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)


