来年3月1日から白山総合文化センターとサンヒルズ安濃の 使用料や予約期間などが変わります

主な施設の使用料の変更例

※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)

			単位:円
施設名	変更前(来年2月29日までの使用)		
心成石	9~12時	13~17時	18~22時
しらさぎホール	11,000	14,000	19,500
多目的室	2,500	3,000	5,500
研修室1・2	1,000	1,200	2,200
研修室3	500	700	1,200
和室A	1,000	1,200	2,200
和室B	1,500	1,700	3,200

		単位:円	
変更後(来年3月1日以降の使用)			
9~12時	13~17時	18~22時	
9,000	14,000	19,000	
1,400	2,100	3,200	
800	1,100	1,700	
400	600	900	
400	600	900	
600	800	1,300	



白山町二本木1139-2 受付時間 8時30分~17時15分 休館日 毎週火曜日 **2**262-5893 **2**62-5445

ハーモニーホールは、改修工事のため8月1日から来年2月29日 まで一時休館し、来年3月1日から開館する予定です。改修後は、 諸室の用途を拡充し低料金で使用できるようになり、開館時間も22 時まで(変更前は21時まで)となります。

また、客席に観客を入れない練習利用(本番直前のリハーサルな どは除く)の場合は、さらに低い料金となります。



安濃町東観音寺418 受付時間 8時30分~17時15分 休館日 毎週火曜日 **268-5811 268-5802**

単位:円、1時間単位

単位:円

ハーモニーホールの使用料の変更例

※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)

単位:円 変更前 通常利用 施設名 9~12時 13~17時 18~22時(注) ハーモニーホール 14,820 19,760 19.760

	変更後(来年3月1日以降の使用)			
	通常利用			練習利用
	9~12時	13~17時	18~22時	1 時間当たり
	9,000	14,000	19,000	600
_				

※現行は1時間単位の使用料で4,940円。 (注)変更前は21時までとなりますが、22時までの時間使用料として算出。

主な施設機能の拡充内容など

※土・日曜日、休日における営利等を目的としない一般利用の場合(冷暖房なし)

単加	: 円、	一时间单位

	キロ・ロ、 1 四旬半四	
変更前		
使用料	用途	
500	展示等	
650		
650	イベント控室	
650] イベント控至	
_		
650	リハーサル等	
_	イベント時打ち合わせ等	
	使用料 500 650 650 650	

	変更後	
施設名	使用料	用途
アートスペース	400	展示、演劇等
和室	100	
カルチャールームA	100	文化芸術活動、会議、
カルチャールームB	200	イベント控室等
カルチャールームC	100	
ミュージックルームA	500	楽器練習、リハーサル等
ミュージックルームB	200	バンド練習

*** 両施設の予約期間の変更 ****

施設名	変更前
	予約期間
白山総合文化センター しらさぎホール、まちのギャラリー サンヒルズ安濃 ハーモニーホール、アートスペース	6カ月前の月の 最初の開館日〜
両施設 上記以外	6カ月前の月の 最初の開館日〜

	変更後	
	予約期間	
•	12カ月前の月の最初の開館日~	
	6カ月前の月の 最初の開館日~	

12カ月前からの予約が可能に

令和2年3月1日に、同年9月1日から令和 3年3月31日までの利用の予約を開始します。 令和2年4月以降は、毎月最初の開館日から 12カ月後の月の利用の受け付けを行います。

※設備器具の使用料についても変更となる部分がありますので、詳しくは各施設へお問い合わせください。